ARCHBISHOP OF CANTERBURY. 175

" ctionibus spectandum non quod liceat, sed quod ho- CHAP.

" nestum."
IV.

" Ubi par gradus et eadem ratio est : ubi et par prohibi- Anno 1560.

" tio, et similis constitutio est. Ut si proneptem ducere

"prohibetur in gradu remotiore, multo magis neptem."

" Mulier, si duobus nupserit fratribus, abjiciatur usque

" in diem mortis. Sed propter humanitatem in extremis suis, 88

" sacris reconciliari oportet. Ita tamen ut si forte recupe-

" rarit, matrimonio soluto ad pœnitentiam admittatur. Ex

" Concilio Neocæsariensi, Can. 2."

" Mariti filius ex alia uxore, et uxoris filia ex alio matri-

" monio, rectè contrahunt."

66

" Quis ex his, quas legibus, et moribus prohibemur uxores

be declared

66 ducere, duxerit, incestum committere. L. Sororis . F. ritu ."

" Hen. VIII. 25. ca. 22. This statute * repealed, but * Wherein

yet the reason of the law doth remain, which saith, that the degrees

" there be degrees prohibited by God's word."

" Fratris uxorem ducendi, vel duabus sororibus conjun- by God's

"gendi penitus licentiam submovemus, nec dissoluto quo-

cunque modo conjugio."
66

" Inter consanguineos viri et consanguineos mulieris,

" nulla est affinitas. Unde duo fratres contrahunt duabus

" sororibus, et pater, et filius cum matre et filia. Affinitas

" est inter consanguineos mulieris, et ipsum virum, et con-

"sanguineos viri, et ipsam mulierem. De Cons. et Aff. ca.

quod super."
66

66

" Soror mea habuit maritum, ea mortua maritus ejus fili-

am accepit. Quo defuncto potero cum ejus relicta contra-

" here. Quod inter me et illam relictam nulla est affinitas."

Omittuntur in lege ; quamvis'

existimem prohibitiones in lege

" Avia,

" Uxor avi,

"Conjunx

" Patrui,

commemoratas ideo proponi, ut Pellicanus

ex illis evidenter intelligamus Basilius.

quid in consimilibus gradibus Antonius,

facere deceat. Petrus Martyr (Part. iii.

in Judic. cap. primo. Et putat tit. 1. cap.

has prohibitiones naturales esse, 11.

propterea quia Canaanæi repre-

hendunt."

of marriage

prohibited

laws.
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" Brentius

" Lambertus

Anno 1560. Vatablus Concedunt uni duas sorores ducere.

66

Phagius

66
Lyranus

Quod non habet testes.

" Matrimonium

An order

concerning

preaching.

German

Protestants

Queen.

" clandestinum,

66

66

Quod non fit solennitate.

Quod non denuntiatur publicè .”

I shall add only this more concerning this Admonition :

that it was printed first by Reginald Wolf, Printer to King